
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
30 
68 
1 

40 
31 
33 
7 

82 
88 

207 
111 
31 
19 
15 
9 

404 
29 
10 

777 
444 
18 

123 
3 

888 
85 
78 
51 

149 
215 
11 

710 
226 
83 

195 
360 
272 

Class 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 
TURISMO 

Name 
LEANDRO GUERRA/CIRO 
SCALA 
C.CAMPOS/E.CAMARGO 
MARCO DE SORDI 
FLAVIO CARVALHO 
NEREU M.COELHO JR 
A. BIEM/A.VILHENA 
CEZAR MARTINS 
JP VELARD 
THIAGO 
PAULO COCCO 
S.Zucatelli /L. Iob 
MUNIZ/MARLIA 
Ademar Zico 
RICARDO DINIZ 
DANIEL BENDER 
ROGERIO GASPAR 
Jonatas Vieira 
FRANK/GUERRA 
VALDIR 
THIAGO RINALDI 
MARLON LUZ 
Rogério Gaspar 
JP VELARD 
WAJSON 
A.SANTOD 
MARCOS PAULO 
PAULO CESAR 
ALFREDO CAPOPIZZA 
FABRISIO LEITE 
RODRIGO AURICCHIO 
JULIO/RODRIGO 
RODRIGO/CESAR 
JULIAN AMARAL 
C.AURICCHIO/V.MALZONE 
AYER 

Laps 
13 
18 
15 
6 

24 
21 
13 
9 

12 
20 
2 

18 
8 

14 
11 
5 

16 
10 
15 
22 
10 
13 
5 

27 
31 
19 
26 
8 

15 
19 
13 
7 

22 
25 
1 

22 

Best Tm 
1:41.943 
1:54.487 
2:00.964 
2:01.029 
2:04.148 
2:04.233 
2:04.657 
2:06.019 
2:07.893 
2:08.493 
2:08.697 
2:09.022 
2:09.546 
2:09.596 
2:09.621 
2:10.495 
2:10.907 
2:11.136 
2:11.329 
2:11.608 
2:11.658 
2:12.385 
2:12.439 
2:12.525 
2:13.101 
2:13.125 
2:13.229 
2:14.114 
2:15.817 
2:16.627 
2:18.393 
2:18.445 
2:18.668 
2:18.742 
2:23.752 
2:24.023 

Diff 

12.544 
19.021 
19.086 
22.205 
22.290 
22.714 
24.076 
25.950 
26.550 
26.754 
27.079 
27.603 
27.653 
27.678 
28.552 
28.964 
29.193 
29.386 
29.665 
29.715 
30.442 
30.496 
30.582 
31.158 
31.182 
31.286 
32.171 
33.874 
34.684 
36.450 
36.502 
36.725 
36.799 
41.809 
42.080 

Gap 

12.544 
6.477 
0.065 
3.119 
0.085 
0.424 
1.362 
1.874 
0.600 
0.204 
0.325 
0.524 
0.050 
0.025 
0.874 
0.412 
0.229 
0.193 
0.279 
0.050 
0.727 
0.054 
0.086 
0.576 
0.024 
0.104 
0.885 
1.703 
0.810 
1.766 
0.052 
0.223 
0.074 
5.010 
0.271 

In Lap 
12 
6 
4 
4 

17 
15 
7 
1 

11 
3 
1 

15 
5 

12 
3 
1 

15 
3 
5 
1 
5 

12 
1 
6 

29 
7 
1 
7 

14 
17 
6 
6 
8 

12 
1 
8 

S1 Best 
26.420 
28.926 
31.073 
30.912 
32.081 
31.819 
32.359 
32.377 
33.086 
32.523 
33.337 
33.584 
33.691 
33.530 
33.457 
33.851 
34.341 
34.271 
33.961 
33.937 
34.133 
34.144 
34.739 
33.793 
34.222 
34.146 
34.324 
34.023 
34.827 
35.010 
35.562 
36.343 
35.489 
36.067 
35.438 
36.556 

S2 Best 
50.857 
59.818 

1:01.786 
1:01.242 
1:01.756 
1:02.721 
1:02.947 
1:02.536 
1:02.471 
1:03.789 
1:02.889 
1:03.012 
1:03.219 
1:03.370 
1:03.326 
1:03.425 
1:03.807 
1:03.759 
1:03.963 
1:04.249 
1:04.244 
1:04.592 
1:04.313 
1:04.813 
1:07.232 
1:05.580 
1:04.629 
1:10.168 
1:06.570 
1:06.788 
1:06.767 
1:08.138 
1:08.258 
1:07.971 
1:05.674 
1:09.850 

S3 Best 
24.649 
25.629 
28.077 
28.588 
30.011 
28.923 
28.878 
30.875 
32.065 
31.135 
32.467 
32.390 
32.457 
32.110 
32.389 
32.799 
32.560 
32.792 
32.583 
32.471 
32.803 
33.126 
33.125 
33.265 
31.334 
33.116 
33.618 
29.169 
34.324 
34.158 
34.598 
33.506 
34.274 
34.674 
34.211 
36.663 

Sorted on best lap time

Printed: 20/06/2024 17:56:36 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
 TURISMO 

4o TREINO 

Practice (2:00:00 Time) started at 15:59:53 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/06/2024 16:00 


